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Lapin matkailuyhdistys 

 

 

 

 

 

LÄNSI-SUOMEA TUTUKSI 25.6. – 29.6.2026 

 

 

Matkapaketin hinta ja ryhmän koko 

1245 €/hlö  20 henkilöä 

1390 €/hlö   15 henkilöä 

 

Hintaan sisältyy 

• junaliput Rovaniemi-Seinäjoki, Tampere-Rovaniemi 

• bussikuljetus Pohjolan Matkan tilausajobussilla matkaohjelman mukaisesti  

• opastukset, ruokailut ja retket matkanohjelman mukaisesti 

 

Lisämaksusta 

• yhden hengen huone 375 e/hlö 

• muu ohjelma ja ateriat  

 

 

Alustava matkaohjelma: 

 

torstai 25.6. 

Klo 05.15 lähtö Rovaniemen rautatieasemalta Seinäjoelle  

klo 10.31 saapuminen Seinäjoen rautatieasemalle, jossa on bussi vastassa. Siirtyminen 

lounaalle. 

klo 11.00 noutopöytälounas ravintola Alma 

klo 12.00 opastettu kävelykierros Seinäjoen Aalto-keskuksessa. Arkkitehti Alvar Aallon 

suunnittelema Seinäjoen hallinto- ja kulttuurikeskus on arkkitehtuuriltaan ainutlaatuinen 

maailmassa. Seinäjoen Aalto-keskukseen on toteutettu kaikki kuusi rakennusta Alvar 

Aallon suunnitelman mukaan. Opastetulla kävelykierroksella tutustutaan Lakeuden 

Ristin kirkkoon, Seinäjoen kaupungintaloon, kaupunginteatteriin sekä Aallon kirjastoon, 

jossa nähdään myös maailman suurin yksityinen Aalto-lasikokoelma. Kierroksella 
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kuullaan mielenkiintoisia tarinoita myös Alvar Aallosta ja hänen eteläpohjalaisista 

juuristaan. 

klo 14.00 vierailu Kyrö Distilleryn tislaamossa ja kuulemme, kuinka panimo sai alkunsa ja on nyt 

yksi maailman palkituista ginin tuottajista. Tislaamossa nautittujen päiväkahvien jälkeen 

matka jatkuu Vaasaan.  

klo 16.30 saavutaan Vaasaan ja lähdetään opastetulle kiertoajelulle, jonka aikana nähdään 

Vaasan tärkeimmät nähtävyydet ja vanha Vaasa. Vieraillaan Strömsön huvilassa. 

Strömsö on vanha tila ja huvila, jonka historia alkaa 1850-luvulta. Kauppias Jakob 

Finnilän perhe osti tilan ja huvilan 1881. Tilan huvilassa on neliöitä 330 ja siellä perhe 

vietti koko kesän. Vaasan saaristossa oli siihen aikaan vilkas höyrylaivaliikenne ja 

myös huvilalle tultiin höyrylaivalla. Nykyään Strömsössä tehdään Strömsö-nimistä TV-

ohjelmaa. Vanha huvila toimii TV-studiona, jossa valmistetaan ruokaa, askarrellaan, 

tehdään käsitöitä ja haastatellaan vieraita. Pihan puuverstaassa tehdään puutöitä. 

Alueella on myös huvimaja, puutarhatalo ja sauna sekä puutarha ja kasvimaa. 

 

 
Strömsö / kuva: Visit Vaasa 

 

klo 19:00  majoittuminen Sokos Hotel Royal hotelliin ja vapaa-aikaa Vaasassa. 

 

perjantai 26.6. 

  aamiainen omaan tahtiin ja huoneiden luovutus 

klo 09.00  suunnataan Merenkurkun maailmanperintöalueelle, jonne mennään Suomen pisintä 

Raippaluodon siltaa pitkin. Nähdään Raippaluodon kirkko, joka on rakennettu vuonna 

1791 ja jonka kaltevat seinät hämmästyttävät vierailijoita. Kuulemme Merenkurkun 

historiaa ja tutustumme Suomen yhteen UNESCO:n maailmanperintökohteeseen. 

Matala kohtaa korkean: Merenkurkun saaristo ja Ruotsin Korkearannikko muodostavat 

yhteisen maailmanperintökohteen  Unescon listalla. Yhteistä alueille ovat jääkauden 

jäljet ja edelleen jatkuva maankohoaminen.  

klo 12.00 saaristolaislounas ravintola Bernyssa, joka sijaitsee aivan Raippaluodonsillan pielessä 

Maailmanperintöportissa. Samalla voi tutustua Maailmanperintöportin aulan 

ilmaisnäyttelyihin (päänäyttelyihin on sisäänpääsymaksu)   

klo 13:00 bussikuljetus lähtee Närpiöön 

klo 14:30 Kiertoajelu Närpiössä, jonka aikana nähdään mm. Pyhän Marian kirkko ja kirkkotallit. 

Vierailu kasvihuoneilla ja omistaja kertoo toiminnasta (kasvihuoneisiin ei pääse sisälle, 

mutta ulkoa voi katsoa). 

  Närpiöstä matka jatkuu Poriin 

klo 17:30 majoittuminen Original Sokos Hotel Vaakunaan ja vapaa-aikaa Porissa  

 

lauantai 27.6.  

  aamiainen hotellissa omaan tahtiin ja huoneiden luovutus 

klo 09.00  lähtö hotellista bussilla  

klo 10.00 Kauttuan Ruukinpuistossa pääsemme katsomaan Alvar Aallon 1938 toteuttamaa 
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funktionalistista terassitaloon. Terassitalo on suunniteltu A. Ahlström Oy:n Kauttuan 

tehtaiden ylemmille toimihenkilöille. Rakennus on sijoitettu rinteeseen, ja kunkin 

kerroksen katto muodostaa ylemmän kerroksen kattoterassin. Opastetulle kierrokselle 

voi osallistua max 15 henkilöä eli ryhmä jos ryhmä on suurempi, niin se jaetaan 

kahteen osaan ja toinen ryhmä tutustuu oppaan johdolla Kauttuan Ruukinpuistoon ja 

sen vierailukeskukseen. Ruukinpuisto on rakentunut yli 330 vuoden ajan rauta- ja 

paperinteollisuuden ympärille.  

klo 12.00 lounas Kauttuan Ruukinkartanossa 

klo 15.00 opastettu tutustuminen Villa Maireaan, jonka Alvar ja Aino Aalto suunnittelivat 

elokuussa 1939 Ahlströmin ruukin alueelle valmistuneen Villa Mairean kodiksi 

ystävilleen Maire ja Harry Gullichsenille. Harry Gullichsen toimi tuolloin A. Ahlström 

Oy:n pääjohtajana. Maire Gullichsen oli taiteen tukija ja keräilijä, jonka ulkomainen 

taidekokoelma on esillä Villa Maireassa. Rakennuksessa toimii Maire Gullichsenin 

perustama Villa Mairea -säätiö, joka esittelee rakennusta yleisölle, huolehtii 

omistamistaan kokoelmista sekä vaalii Maire ja Harry Gullichsenin elämäntyötä. 

Kierrokselle ryhmä jaetaan kahteen osaan ja kierrokset ovat tällöin peräkkäin. Vuoroa 

odottaessa toinen ryhmä tutustuu Ahlström Voyage -näyttely ruukin vanhassa pajassa. 

Näyttely esittelee mielenkiintoisella tavalla Ahlström-yhtiöiden, suvun sekä Noormarkun 

ruukin historiaa ja nykypäivää yli 170 vuoden ajalta. Yhtiön tarina on merkittävä osa 

suomalaista teollisuus-, arkkitehtuuri-, taide- ja designhistoriaa. Näyttelyssä pääsee 

tutustumaan mm. konserniin kuuluneiden Iittalan, Karhulan ja Riihimäen lasitehtaiden 

taidelasiin, sillä esillä on huomattava kokoelma mm. Tapio Wirkkalan ja Timo 

Sarpanevan tuotantoa sekä useita Alvar Aallon suunnittelemia Savoy-maljakon 

uniikkikappaleita. Nähtävillä on myös näyttävä ruukkialueen pienoismalli.  

 

 
      Villa Mairea. Kuva: Jarno Kylmänen / Mairea Foundation 

 

vierailun jälkeen bussimatka Raumalle ja majoittuminen Hotelli Kalliohoviin ja vapaa-

aikaa 

 

sunnuntai 28.6.  

Klo 09.30 opastettu 1,5 tunnin kävelykierros Vanhassa Raumassa. Oppaan johdolla kierretään 

UNESCO:n maailmanperintökohteen kapeita ja mutkittelevia katuja kuullen alueen 

historiasta ja nykypäivästä. Käynti Pits-Priiassa, jossa on Rauman Pitsin näyttely ja 

myymälä.  

klo 11.30 opastettu tutustuminen Rauman Merimuseoon. Kierroksella tutustutaan oppaan 

johdolla museon näyttelytiloissa liikkuen merimuseon kokoelmiin ja sillä hetkellä 

esilläoleviin näyttelyihin. Museon teemoja ovat muun muassa merimiehet 

ammattiryhmänä, merenkulun opetus Raumalla sekä raumalainen 

purjelaivamerenkulku 

klo 13.00  lounas Vanhassa Raumassa 

klo 15.30 reittiliikenteen laiva lähtee kohti Kuuskajaskaria, jonne saavutaan klo 16.05. 

Kuuskajaskari on sisäsaariston rehevä saari n. 35 hehtaaria kooltaan. Se on entinen 

http://www.pohjolanmatka.fi/
mailto:ryhmat@pohjolanmatka.fi


 

     Ryhmämyynti 0201 303 304  www.pohjolanmatka.fi   Y-tunnus 0179285-5 
ryhmat@pohjolanmatka.fi  KKV 3631/00/MjMv  Kotipaikka Iisalmi 
 

linnakesaari, jossa armeijan aikaiset saarella risteilevät polut ovat yhä kuljettavissa. 

Linnakepolku on viitoitettu ja opasteet löytyvät -outdooractive- sivustolta. 

klo 17.40 laiva lähtee paluumatkalle 

klo 18.15  laivaa saapuu Raumalle ja kuljetus hotelliin 

    

 
kuva: Visit Rauma 

 

maanantai 29.6. 

  Aamiainen omaan tahtiin ja huoneiden luovutus 

klo 08.30 bussikuljetus lähtee kohti Tamperetta 

klo 10.00 matkalla opastettu vierailu Tyrvään Pyhän Olavin kirkossa, missä tutustumme oppaan 

ojoiden pohjana ovat 1700-luvun kuva-aiheet. 

klo 12:30 lounas Solo Sokos Hotel Torni ja lounaan jälkeen mahdollisuus käydä ihailemassa 

Tampereen maisemia hotellin ylimmässä kerroksessa sijaitseva Moro Sky Barin 

kattoterassiltaan. 

klo 14.02 juna lähtee Tampereelta 

klo 20.23  juna saapuu Rovaniemelle 

 

Matkaohjelma sitoumuksetta. Pohjolan Matka pidättää oikeuden ohjelman sisällön muuttamiseen.   

 

Ilmoittautumiset   ja tiedustelut   matkan johtajana toimivalle Pirjo Lehmuskoskelle   

sähköpostitse pirjo.lehmuskoski@gmail.com  p.040 8383606 

Ilmoittautuessa kerro huonevalintasi ja mahdollinen huonekaveri sekä ilmoita mikäli sinulla on 

toivomuksia ruokavaliosta. 

 

Ilmoittautumisen yhteydessä maksetaan varausmaksu 100 eur   

Lapin matkailuyhdistyksen  tilille FI20 5645 0020 0420 24 viitenumero 4792 

Loppumaksun eräpäivä on 15.5.2025, sama viitenumero käy. 

 

Matkaehdot 

Noudatamme toiminnassamme Pohjolan Matkan lisä- ja erityisehtoja sekä mahdollisia 

matkakohtaisia erityisehtoja.  

 

Länsi-Suomea tutuksi 26.6. – 29.6.2026 matkan erityisehdot: 

Matkustajalla on oikeus peruuttaa matka milloin tahansa ennen matkan alkamista. Tällöin 

matkanjärjestäjällä oikeus periä peruutusmaksu seuraavasti: 

- matka erääntyy maksettavaksi 18.5.26 mennessä, jonka jälkeen matkalla ei ole kulutonta 

peruutusoikeutta 

- matkan eräpäivän jälkeen peruutuskulut ovat 95 % matkan hinnasta 

- nimenmuutos on 10 e/nimi, kun lähtöön on alle 14 vrk 

 

Matkavakuutus  
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Suosittelemme matkustajia ottamaan riittävän peruutusturvan sisältävän matkavakuutuksen. 

 

Matkan soveltuvuus liikuntarajoitteisille 

Matka soveltuu rajoitetusti liikuntarajoitteisille, ota tarvittaessa yhteyttä toimistoomme. Matka ei ole 

esteetön ja huomioithan, että matkalla tulee kävelyä esim. museoissa ja kävelykierroksilla.  

 

Henkilötietojen luovutus  

Tätä matkaa varten annettuja henkilötietoja siirretään matkan suorittamisen ja varaamisen 

kannalta oleellisille yhteistyökumppaneille ja viranomaisille sekä EU/ETA - maihin että niiden 

ulkopuolisille alueille. Tietojen käsittelyssä sovelletaan EU:n tietosuojalain periaatteita. 

 

Huomioitavaa erityisruokavalioista  

Allergioiden, ruokarajoitteiden ja mielihalujen määrä on lisääntynyt merkittävästi ja ryhmämatkoilla 

ei kaikkia ruokavalioita/toiveita valitettavasti pystytä toteuttamaan. Matkaan sisältyvät ruokailut ovat 

ryhmäruokailuja, joissa yksi yhtenäinen menu on valittu etukäteen. Näissä huomioidaan 

mahdollisuuksien mukaan ruoka-aineallergiat. Ko. annokset ovat usein pelkistetympiä kuin menun 

annokset, eivätkä ravintolat tee erillisiä ruokia jokaista allergiaa kohden. Mielihalujen mukaan 

annoksia ei voi vaihtaa. Huomioithan, että erikoisruokavalioita ei voida taata, sillä niiden 

toteuttamismahdollisuudet voivat ovat rajalliset ja niistä voidaan periä lisämaksu. Ilmoita siis vain 

sellaiset ruokarajoitukset, joista on terveydellistä haittaa tai perustuvat vakaumukseen. Tieto tulee 

olla toimistossa viimeistään kaksi viikkoa ennen matkaa.  
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